
 
 

Ośrodek szkoleniowy. Gabinet pedagoga. Janusz Witkowski. ponownie ogłasza 

nabór uczestników do projektu pn. „W trosce o godność starości 2 - utworzenie 

Dziennego Domu Pomocy na terenie Gminy Janowiec Wielkopolski wraz z 

świadczeniem usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla mieszkańców 

powiatu żnińskiego.” Będziemy realizować: 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE W 

DZIENNYM DOMU POMOCY W JUNCEWIE W DNI POWSZEDNIE  

Dla kogo: osoby potrzebującą wsparcia w codziennym funkcjonowaniu (ze względu 

na wiek, stan zdrowia, niepełnosprawność) również z zdiagnozowaną demencją, 

które mieszkają, pracują lub uczą się na terenie gmin Janowiec Wielkopolski, 

Rogowo, Gąsawa i Żnin. 

Mamy jeszcze wolne miejsca – zapraszamy w pierwszej kolejności osoby z 

terenu gminy Janowiec Wielkopolski. 

Czas realizacji usług: od czerwca 2025r. do listopada 2027r.  

Gwarantujemy: dowóz do DDP i odwóz z DDP do miejsca zamieszkania, trzy posiłki 

dziennie, stałą opiekę opiekunów/-ek podczas pobytu w DDP, wsparcie psychologa, 

logopedy, specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone przez 

rehabilitanta/fizjoterapeutę, ciekawą ofertę zajęć dostosowana do możliwości, 

potrzeb i zainteresowań uczestników – zajęcia prowadzone przez animatorów, 

zajęcia związane z prowadzeniem zdrowego stylu życia oraz wyjazdy na wydarzenia 

kulturalne. 

OPŁATA MIESIĘCZNA 300 ZŁ 

Środek transportu oraz dzienny dom pomocy i biuro projektu przystosowane są dla 

osób z niepełnosprawnościami – oferujemy możliwość skorzystania z usług 

dostępowych. 

Osoby zainteresowane lub ich opiekunowie mogą zgłaszać się do biura projektu: 

ul. Towarowa 5, 88-400 Żnin lub tel. 607 828 382 lub e-mail: szkolenia-znin-

witkowski@wp.pl lub poprzez stronę na FB: Dzienny dom pomocy w Juncewie lub 

Messenger: Janusz Witkowski 

w celu wypełnienia dokumentacji zgłoszeniowej 

Rekrutacja trwa od 30.05.2025r. do 12.06.2025r. 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie 
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